
31.3. - 2.4. 2023 | Být vidět a slyšet
14. ročník pracovně zážitkové akce
konference ° speed mentoring ° networking

Vstupenka na Equal Pay Day jako:

● vzdělávání - zaměstnanecký benefit, který podpoří talenty, povzbudí je a aktivuje,
přinese nové impulzy nabouráním denní rutiny pracovně zážitkovým programem

● zdroj nejnovějších informací z oblasti rovných příležitostí
● motivační nástroj pro svěží nápady, načerpání nové energie a odvahu udělat

něco navíc pro sebe a pro firmu
● rychlý upgrade po rodičovské dovolené, povzbuzení a poděkování

Balíčky vstupenek 10+1 zdarma, 15+2 zdarma, 20+3 zdarma
objednávejte emailem na sekretariat@equalpayday.cz nebo tel. 731 970 136.

Ceník

dvoudenní
31.3.+1.4.2023

zvýhodněná

Pátek
31.3.2023

Konference

Sobota
1.4.2023

Mentoringový den

Neděle
2.4.2023

Online mentoring

Early Birds | do konce roku 3 100 Kč 2 700 Kč 490 Kč 390 Kč

Leden 2023 3 700 Kč 3 300 Kč 900 Kč 700 Kč

Únor 2023 4 700 Kč 4 300 Kč 900 Kč 700 Kč

Březen 2023 5 400 Kč 4 900 Kč 900 Kč 700 Kč

Proč firmy posílají zaměstnance na Equal Pay Day?

Profesionalita a kvalitní obsah konference. Bezpečná a vstřícná atmosféra sdílení.

Unikátní provedení posiluje / mění vnímání rovných příležitostí uvnitř firem.

Prezentuje ženské vzory.

Vysoká úroveň provedení female mentoringu (online i offline). Empowerment -
posílení a sehrání týmového ducha, inspirace ženskými vzory motivuje, dodá odvahu a
energii. Účastnice neformálně prezentují sebe i firemní kulturu.

Nové kontakty. Během profesního networkingu se účastnice stávají nositelkami
pozitivní změny ve firmě, přijdou s novými nápady a inspirují další ženy ve svém okolí.

Pravidelně týmy vysílají společnosti Mondeléz International, AB Inbev, Raiffeisenbank,
MARS, ČEPS, Uniqa, Essox, Kaufland, Philip Morris, Allianz, Rossmann, Synlab, Mary Kay,
IKEA, DHL Supply Chain, ING, GSK a další významní partneři.

Těšíme �� �� os���í se��ání,
Hel��� D�e�s�i���vá a tým EP�

www.equalpayday.cz/vstupenky

mailto:sekretariat@equalpayday.cz

